
 
 

UCHWAŁA NR LX/464/2022 
RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ostróda na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm. ) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm. ) Rada Gminy Ostróda uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.380.938,58 zł, z tego: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 206.048,42 zł, 

zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.586.987,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.380.938,58 zł, z tego: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 206.048,42 zł, 

zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.586.987,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych 

do realizacji w 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą 
19.665.751,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zwiększa się dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w 2022 roku - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5658



1) dochody – 113.844.918,67 zł z tego: 

dochody bieżące – 98.601.707,53 zł 

dochody majątkowe – 15.243.211,14 zł 

2) wydatki – 118.207.837,67 zł z tego: 

wydatki bieżące – 98.219.200,25 zł 

wydatki majątkowe – 19.988.637,42 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostróda 

 
 

Janusz Sadowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5658



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 99 905,42

0,00 0,00

60016 0,00 99 905,42

0,00 0,00

0,00 99 905,42

758 0,00 30 321,00

0,00 0,00

75801 0,00 30 321,00

0,00 0,00

0,00 30 321,00

852 -36 067,00 108 634,00

0,00 0,00

85203 0,00 40 740,00

0,00 0,00

0,00 40 740,00

85214 -13 916,00 0,00

0,00 0,00

-13 916,00 0,00

85219 0,00 67 894,00

0,00 0,00

0,00 67 894,00

85228 -22 151,00 0,00

0,00 0,00

-22 151,00 0,00

853 0,00 3 255,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 255,00

0,00 0,00

0,00 3 255,00

razem: -36 067,00 242 115,42

0,00 0,00

010 -853 121,00 0,00

0,00 0,00

01043 -319,00 0,00

0,00 0,00

-319,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały  LX/463/2022 Rady Gminy Ostróda z dnia  28.11.2022 r - zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda w 2022 roku.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 379 280,47 479 185,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 379 280,47 479 185,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

379 280,47 479 185,89

Różne rozliczenia 18 671 032,13 18 701 353,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 13 149 108,00 13 179 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 149 108,00 13 179 429,00

Pomoc społeczna 11 224 746,13 11 297 313,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 154 823,80 1 195 563,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 154 823,80 1 195 563,80

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 382 416,00 368 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

379 916,00 366 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 329 377,00 397 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

294 152,00 362 046,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 000,00 48 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

71 000,00 48 849,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 832 961,00 6 836 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 121,00 12 121,00

Pozostała działalność 6 832 961,00 6 836 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 121,00 12 121,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 421 480,00 3 424 735,00

bieżące 98 395 659,11 98 601 707,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 557 433,00 2 557 433,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 5 519 809,98 4 666 688,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 146 809,98 1 146 809,98

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 289 809,98 1 289 490,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 146 809,98 1 146 809,98

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 143 000,00 142 681,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5658



01044 -852 802,00 0,00

0,00 0,00

-852 802,00 0,00

600 -879,00 0,00

0,00 0,00

60016 -879,00 0,00

0,00 0,00

-879,00 0,00

700 -732 987,00 0,00

0,00 0,00

70005 -732 987,00 0,00

0,00 0,00

-732 987,00 0,00

razem: -1 586 987,00 0,00

0,00 0,00

-1 623 054,00 242 115,42

0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 230 000,00 3 377 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 230 000,00 3 377 198,00

Transport i łączność 413 000,00 412 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 413 000,00 412 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 338 000,00 337 121,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 390 000,00 7 657 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 390 000,00 3 657 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 4 373 000,00 3 640 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 734 889,78 4 734 889,78

majątkowe 16 830 198,14 15 243 211,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 177 456,78 2 177 456,78

Ogółem: 115 225 857,25 113 844 918,67

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5658



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 578 674,62 1 561 009,81 1 561 009,81 18 448,70 1 542 561,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 017 664,81 8 017 664,81 0,00

-1 326 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 326 575,00 -1 326 575,00 0,00

214 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 067,00 214 067,00 0,00

8 466 166,62 1 561 009,81 1 561 009,81 18 448,70 1 542 561,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 905 156,81 6 905 156,81 0,00

2 522 664,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 522 664,81 2 522 664,81 0,00

-319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319,00 -319,00 0,00

214 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 067,00 214 067,00 0,00

2 736 412,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736 412,81 2 736 412,81 0,00

679 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 440,00 679 440,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 067,00 214 067,00 0,00

893 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 507,00 893 507,00 0,00

143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00

-319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319,00 -319,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 681,00 142 681,00 0,00

5 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 495 000,00 5 495 000,00 0,00

-1 326 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 326 256,00 -1 326 256,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 168 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168 744,00 4 168 744,00 0,00

1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00

-473 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473 454,00 -473 454,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 546,00 791 546,00 0,00

4 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 000,00 4 230 000,00 0,00

-852 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -852 802,00 -852 802,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 377 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377 198,00 3 377 198,00 0,00

3 407 180,47 2 526 180,47 1 941 180,47 48 100,00 1 893 080,47 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00

-174 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 479,00 -174 479,00 0,00

99 905,42 99 905,42 99 905,42 0,00 99 905,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332 606,89 2 626 085,89 2 041 085,89 48 100,00 1 992 985,89 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 521,00 706 521,00 0,00

2 822 180,47 1 941 180,47 1 941 180,47 48 100,00 1 893 080,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00

-174 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 479,00 -174 479,00 0,00

99 905,42 99 905,42 99 905,42 0,00 99 905,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 606,89 2 041 085,89 2 041 085,89 48 100,00 1 992 985,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 521,00 706 521,00 0,00

1 454 680,47 1 454 680,47 1 454 680,47 0,00 1 454 680,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 905,42 99 905,42 99 905,42 0,00 99 905,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 585,89 1 554 585,89 1 554 585,89 0,00 1 554 585,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 700 224,81 0,00

0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 
wsi

przed zmianą 1 700 224,81 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 700 224,81

po zmianach 1 700 224,81

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  LX/463/2022 Rady Gminy Ostróda z dnia  28.11.2022 r - zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ostróda 
w 2022 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5658



543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00

-173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 600,00 -173 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 400,00 369 400,00 0,00

338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00

-879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -879,00 -879,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 121,00 337 121,00 0,00

13 682 182,34 12 509 753,13 9 404 433,13 7 503 483,03 1 900 950,10 0,00 698 300,00 2 407 020,00 0,00 0,00 1 172 429,21 1 172 429,21 0,00

-152 030,00 -152 030,00 -135 030,00 -130 000,00 -5 030,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 530 182,34 12 357 753,13 9 269 433,13 7 373 483,03 1 895 950,10 0,00 681 300,00 2 407 020,00 0,00 0,00 1 172 429,21 1 172 429,21 0,00

382 000,00 382 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 977 636,76 8 805 207,55 8 296 287,55 7 301 828,00 994 459,55 0,00 26 100,00 482 820,00 0,00 0,00 1 172 429,21 1 172 429,21 0,00

-130 030,00 -130 030,00 -130 030,00 -130 000,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 847 636,76 8 675 207,55 8 166 287,55 7 171 828,00 994 459,55 0,00 26 100,00 482 820,00 0,00 0,00 1 172 429,21 1 172 429,21 0,00

5 771 821,00 5 771 821,00 5 771 821,00 5 771 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 726 821,00 5 726 821,00 5 726 821,00 5 726 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 715,00 993 715,00 993 715,00 993 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 715,00 923 715,00 923 715,00 923 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 712,00 111 712,00 111 712,00 111 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 712,00 96 712,00 96 712,00 96 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 850,00 375 850,00 375 850,00 0,00 375 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 820,00 375 820,00 375 820,00 0,00 375 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 030,00 14 030,00 14 030,00 0,00 14 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697 960,78 2 697 960,78 457 560,78 121 203,03 336 357,75 0,00 316 200,00 1 924 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 960,78 2 682 960,78 452 560,78 121 203,03 331 357,75 0,00 306 200,00 1 924 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 200,00 316 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 200,00 306 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 500,00 854 300,00 756 100,00 110 600,00 645 500,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 590 200,00 590 200,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 500,00 854 300,00 756 100,00 110 600,00 645 500,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 590 200,00 590 200,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 153 429,21 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 1 153 429,21 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 153 429,21

po zmianach 1 153 429,21

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5658



1 223 500,00 663 300,00 566 100,00 109 600,00 456 500,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 560 200,00 560 200,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 500,00 663 300,00 566 100,00 109 600,00 456 500,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 560 200,00 560 200,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00

1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

1 677 000,00 1 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 000,00 0,00 0,00 0,00

34 779 860,44 33 977 486,44 30 148 712,44 23 266 760,00 6 881 952,44 2 763 178,00 927 304,00 138 292,00 0,00 0,00 802 374,00 802 374,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

30 321,00 30 321,00 30 321,00 0,00 30 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 510 181,44 34 007 807,44 30 179 033,44 23 266 760,00 6 912 273,44 2 763 178,00 927 304,00 138 292,00 0,00 0,00 502 374,00 502 374,00 0,00

1 757 000,00 1 757 000,00 1 642 500,00 0,00 1 642 500,00 86 500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 321,00 30 321,00 30 321,00 0,00 30 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 321,00 1 787 321,00 1 672 821,00 0,00 1 672 821,00 86 500,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642 500,00 1 642 500,00 1 642 500,00 0,00 1 642 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 321,00 30 321,00 30 321,00 0,00 30 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 821,00 1 672 821,00 1 672 821,00 0,00 1 672 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 231,00 787 841,00 649 549,00 364 763,00 284 786,00 0,00 0,00 138 292,00 0,00 0,00 403 390,00 403 390,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 231,00 787 841,00 649 549,00 364 763,00 284 786,00 0,00 0,00 138 292,00 0,00 0,00 103 390,00 103 390,00 0,00

403 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 390,00 403 390,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 390,00 103 390,00 0,00

325 205,96 325 205,96 325 205,96 134 125,00 191 080,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 205,96 325 205,96 325 205,96 139 125,00 186 080,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 205,96 321 205,96 321 205,96 134 125,00 187 080,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 205,96 321 205,96 321 205,96 139 125,00 182 080,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 125,00 43 125,00 43 125,00 43 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 125,00 48 125,00 48 125,00 48 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,008110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5658



50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 580,96 124 580,96 124 580,96 0,00 124 580,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 580,96 128 580,96 128 580,96 0,00 128 580,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 870 806,13 14 720 806,13 3 899 136,65 2 098 668,00 1 800 468,65 1 169 823,80 9 651 845,68 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-77 001,00 -77 001,00 -63 085,00 -12 758,00 -50 327,00 0,00 -13 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 698,00 157 698,00 116 958,00 52 758,00 64 200,00 40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 951 503,13 14 801 503,13 3 953 009,65 2 138 668,00 1 814 341,65 1 210 563,80 9 637 929,68 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

732 000,00 732 000,00 732 000,00 0,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 000,00 745 000,00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 000,00 732 000,00 732 000,00 0,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 000,00 745 000,00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304 823,80 1 154 823,80 0,00 0,00 0,00 1 154 823,80 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 740,00 40 740,00 0,00 0,00 0,00 40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 563,80 1 195 563,80 0,00 0,00 0,00 1 195 563,80 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 154 823,80 1 154 823,80 0,00 0,00 0,00 1 154 823,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 740,00 40 740,00 0,00 0,00 0,00 40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 563,80 1 195 563,80 0,00 0,00 0,00 1 195 563,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 045,00 492 045,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 476 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 916,00 -13 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 129,00 478 129,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 463 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 945,00 476 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 916,00 -13 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 029,00 463 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339 808,00 2 339 808,00 2 316 308,00 1 969 278,00 347 030,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 934,00 -40 934,00 -40 934,00 -12 758,00 -28 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 758,00 62 758,00 62 758,00 52 758,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361 632,00 2 361 632,00 2 338 132,00 2 009 278,00 328 854,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 003,00 1 529 003,00 1 529 003,00 1 529 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 798,00 45 798,00 45 798,00 45 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 801,00 1 574 801,00 1 574 801,00 1 574 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 247,00 251 247,00 251 247,00 251 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 207,00 258 207,00 258 207,00 258 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 304,00 20 304,00 20 304,00 20 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 828,00 -2 828,00 -2 828,00 -2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 476,00 17 476,00 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5658



45 225,00 45 225,00 45 225,00 0,00 45 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 325,00 48 325,00 48 325,00 0,00 48 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 176,00 -28 176,00 -28 176,00 0,00 -28 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 824,00 81 824,00 81 824,00 0,00 81 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 945,00 12 945,00 12 945,00 12 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 930,00 -9 930,00 -9 930,00 -9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015,00 3 015,00 3 015,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 151,00 -22 151,00 -22 151,00 0,00 -22 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 849,00 158 849,00 158 849,00 0,00 158 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 151,00 -22 151,00 -22 151,00 0,00 -22 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 849,00 158 849,00 158 849,00 0,00 158 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 795 943,00 8 795 943,00 594 725,00 129 390,00 465 335,00 15 000,00 8 186 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 837 143,00 8 837 143,00 635 925,00 129 390,00 506 535,00 15 000,00 8 186 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 200,00 471 200,00 471 200,00 0,00 471 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819 785,00 6 819 785,00 3 445 616,00 46 357,00 3 399 259,00 0,00 3 355 848,00 18 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-153 000,00 -153 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 255,00 156 255,00 153 000,00 3 000,00 150 000,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 823 040,00 6 823 040,00 3 595 616,00 49 357,00 3 546 259,00 0,00 3 209 103,00 18 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819 785,00 6 819 785,00 3 445 616,00 46 357,00 3 399 259,00 0,00 3 355 848,00 18 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-153 000,00 -153 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 255,00 156 255,00 153 000,00 3 000,00 150 000,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 823 040,00 6 823 040,00 3 595 616,00 49 357,00 3 546 259,00 0,00 3 209 103,00 18 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 200,00 2 039 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889 200,00 1 889 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 889 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 848,00 184 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 103,00 188 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 450,00 27 450,00 27 450,00 27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5658



4 305,00 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 755,00 4 755,00 4 755,00 4 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 000,00 981 000,00 981 000,00 0,00 981 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 299 616,00 15 299 616,00 553 461,00 360 101,00 193 360,00 27 600,00 14 718 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 130,00 -8 130,00 -8 130,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 291 486,00 15 291 486,00 545 331,00 351 971,00 193 360,00 27 600,00 14 718 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 862,00 46 862,00 46 862,00 46 530,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 130,00 -8 130,00 -8 130,00 -8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 732,00 38 732,00 38 732,00 38 400,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 613,00 6 613,00 6 613,00 6 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 613,00 -6 613,00 -6 613,00 -6 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941,00 941,00 941,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-941,00 -941,00 -941,00 -941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-576,00 -576,00 -576,00 -576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 394 173,19 2 846 915,12 2 017 147,12 13 070,00 2 004 077,12 828 768,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 547 258,07 2 547 258,07 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

5 394 173,19 2 846 915,12 2 017 147,12 13 070,00 2 004 077,12 828 768,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 547 258,07 2 547 258,07 0,00

767 626,00 350 527,93 299 527,93 11 270,00 288 257,93 50 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 417 098,07 417 098,07 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

767 626,00 350 527,93 299 527,93 11 270,00 288 257,93 50 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 417 098,07 417 098,07 0,00

259 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 776,00 259 776,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

269 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 776,00 269 776,00 0,00

157 322,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 322,07 157 322,07 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 322,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 322,07 147 322,07 0,00

2 743 209,68 2 046 842,35 697 842,35 800,00 697 042,35 1 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 367,33 696 367,33 0,00

-679,83 -679,83 -679,83 0,00 -679,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679,83 679,83 679,83 0,00 679,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743 209,68 2 046 842,35 697 842,35 800,00 697 042,35 1 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 367,33 696 367,33 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5658



282 130,34 241 373,01 216 373,01 800,00 215 573,01 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 757,33 40 757,33 0,00

-679,83 -679,83 -679,83 0,00 -679,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679,83 679,83 679,83 0,00 679,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 130,34 241 373,01 216 373,01 800,00 215 573,01 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 757,33 40 757,33 0,00

95 214,13 95 214,13 95 214,13 0,00 95 214,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679,83 679,83 679,83 0,00 679,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 893,96 95 893,96 95 893,96 0,00 95 893,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 858,88 110 858,88 110 858,88 0,00 110 858,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-679,83 -679,83 -679,83 0,00 -679,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 179,05 110 179,05 110 179,05 0,00 110 179,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 588 776,25 98 013 151,83 56 873 999,35 33 727 905,73 23 146 093,62 7 318 662,80 29 706 856,68 2 563 633,00 0,00 1 550 000,00 21 575 624,42 17 575 624,42 4 000 000,00

-2 211 894,83 -400 840,83 -219 924,83 -150 888,00 -69 036,83 0,00 -180 916,00 0,00 0,00 0,00 -1 811 054,00 -1 811 054,00 0,00

830 956,25 606 889,25 410 894,25 60 758,00 350 136,25 40 740,00 3 255,00 0,00 0,00 152 000,00 224 067,00 224 067,00 0,00

118 207 837,67 98 219 200,25 57 064 968,77 33 637 775,73 23 427 193,04 7 359 402,80 29 529 195,68 2 563 633,00 0,00 1 702 000,00 19 988 637,42 15 988 637,42 4 000 000,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 853 654,02 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 853 654,02 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5658



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050

Przebudowa ulicy Sportowej i Słonecznej 
Polany w m. Stare Jabłonki oraz ul. 
Diamentowej w m. Wałdowo 
(dokumnetacja)

40 000,00                     40 000,00                    UG Ostróda

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 153089N-
Reszki-Reszki Kolonia (etap III)

155 000,00                   80 000,00                                       75 000,00    UG Ostróda

3 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi 
gminnej nr 153130N Lubajny - Nowe 
Siedlisko - Zwierzewo

100 000,00                   100 000,00                  UG Ostróda

4 700 70005 6060 Zakup gruntów i nieruchomości 65 000,00                     65 000,00                    UG Ostróda

5 710 71035 6050
Wykonanie alejki wraz z wjazdem oraz 
wykonanie ogrodzenia i oświetlenia na 
cmentarzu komunalnym w Tyrowie

59 300,00                     59 300,00                    UG Ostróda

6 710 71035 6050
Wykonanie alejki na cmentarzu 
komunalnym w Lipowie

38 000,00                     38 000,00                    UG Ostróda

7 710 71035 6050
Wykonanie parkingu wraz z ogrodzeniem 
przy domu przedpogrzebowym w 
Samborowie

48 000,00                     48 000,00                    UG Ostróda

8 754 75412 6050
Rozbudowa remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Idzbarku

25 000,00                                        25 000,00    UG Ostróda

9 754 75412 6050
Wykonanie posadzki i podjazdu z kostki 
betonowej w remizie  Ochotniczej Strazy 
Pożarnej w Smykówku

43 000,00                     43 000,00                    UG Ostróda

10 801 80101 6050
Wykonanie elektronicznego systemu 
sygnalizacji pożarowej w ZSP Pietrzwałd

76 000,00                     76 000,00                    ZPS Pietrzwałd

11 801 80101 6050 Modernizacja łazienek w ZPS Tyrowo 70 000,00                     70 000,00                    ZPS Tyrowo

12 801 80101 6050 Modernizacja łazienek w SP Szyldak 72 000,00                     72 000,00                    SP Szyldak

13 801 80101 6050
Wykonanie schodów i podjazdu dla 
niepełnosprawnych przy sali 
gimnastycznej SP Lipowo

33 000,00                     33 000,00                    SP Lipowo

14 801 80101 6050
Wykonanie wyjścia ewakuacyjnego w 
budynku ZSP Pietrzwałd

42 000,00                     42 000,00                    ZSP Pietrzwałd

15 801 80195 6050
Wykonanie parkingu z kostki betonowej 
przy Szkole Podstawowej w Lipowie

44 350,00                     44 350,00                    UG Ostróda

16 801 80195 6050
Wymiana źródła ciepła w sali 
gimnastycznej Szkoły Podstawowej w 
Zwierzewie

59 040,00                     29 040,00                                       30 000,00    UG Ostróda

17 852 85203 6050
Budowa zbiornika wodnego 
przeciwpożarowegow ŚDS w m. Wygoda

150 000,00                                    150 000,00    UG Ostróda

18 900 90004 6060
Zakup kosiarek samojezdnych w ramach 
Funduszu Sołeckiego

36 500,00                     36 500,00                    UG Ostróda

19 900 90019 6050 Przejmowanie infrastruktury komunalnej 200 000,00                   200 000,00                  UG Ostróda

20 900 90095 6050
Montaż pomp ciepła w gminnym budynku 
opieki zdrowotnej w Samborowie 

38 376,00                     19 376,00                                       19 000,00    UG Ostróda

21 900 90095 6050 Budowa pomostu ze slipem w Kątnie 80 000,00                     62 000,00                                       18 000,00    UG Ostróda

22 900 90095 6050 Wykonanie dojazdu do slipu w m. Kątno 80 000,00                     80 000,00                                                    -      UG Ostróda

23 900 90095 6050
Wykonanie wiaty na placu zabaw w m. 
Wygoda

10 000,00                     10 000,00                    UG Ostróda

24 900 90095 6050
Budowa pomostu na stawie w miejscu do 
rekreacji w m. Szyldak

11 400,00                     11 400,00                    UG Ostróda

25 900 90095 6060
Zakup doposażenia placów zabaw na 
terenie gminy Ostróda

147 322,07                   147 322,07                  UG Ostróda

26 900 90095 6050
Mikroretencja wód w miejscowości 
Reszki

50 000,00                     25 000,00                                       25 000,00    UG Ostróda

27 921 92109 6050
Modernizacja świetlic w m. Stare 
Jabłonki, m. Turznica i m.Tyrowo

347 000,00                   347 000,00                  UG Ostróda

28 921 92109 6050 Budowa świetlicy w m. Smykowo 14 000,00                     14 000,00                    UG Ostróda

29 921 92109 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Ryńskie 14 500,00                     14 500,00                    UG Ostróda

30 921 92109 6050
Przebudowa i adaptacja obiektu z 
dostosowaniem do potrzeb świetlicy 
wiejskiej w Warlitach Wielkich

247 000,00                   247 000,00                  UG Ostróda

Zadania inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.

Planowane wydatki 
inwestycyjne 

wieloletnie 
przewidziane do 

realizacji w roku 2022

rok budżetowy 2022 
(8+9+10-11)

środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19

środki Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji  
Lokalnych

                                                          Załącznik nr 3

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku. 

Rozdz.

                                                          z dnia 08.12.2022 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

środki pochodzące
z innych  źródeł*

                                                          do uchwały nr LX/464/2022
                                                          Rady Gminy Ostróda

Lp. Dział §

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5658



31 921 92109 6050
Wymiana źródła ciepła w świetlicy 
wiejskiej w Tyrowie

20 000,00                     3 000,00                                         17 000,00    UG Ostróda

32 921 92109 6050
Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy w 
m.Giętlewo

13 110,00                     13 110,00                    UG Ostróda

33 921 92195 6050
Centrum Interpretacji Dziedzictwa w 
Glaznotach w Gminie Ostróda

40 757,33                     20 757,33                                       20 000,00    UG Ostróda

34 926 92605 6050
Modernizacja ogólnodostępnego boiska 
sportowego w m. Smykówko na terenie 
Gminy Ostróda

60 000,00                     40 700,00                                       19 300,00    UG Ostróda

35 926 92605 6060
Zakup samochodu dla potrzeb 
działalności sportowej 

15 000,00                     15 000,00                    UG Ostróda

36 926 92605 6060
Zakup kosiarki wrzecionowej na boisko 
gminne w Zwierzewie

25 000,00                     25 000,00                    UG Ostróda

37 926 92605 6060
Zakup maszyny do czyszczenia 
nawierzchni na halach sportowych

23 000,00                     23 000,00                                                    -      UG Ostróda

2 592 655,40                2 194 355,40               398 300,00                -                          -                               -                                  

1 010 01043 6050
Wykonanie otworów eksploatacyjnych nr 
1 i 2 obręb Górka

171 667,00                  171 667,00                  UG Ostróda

2
010     
600      
900

01043 
01044 
60016   
90019

6050                
6370

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej i 
drogi gminnej w miejscowości Durąg.

5 502 860,00               1 645 860,00                              3 857 000,00    UG Ostróda

3 010 01043 6057 6059
Telemetria w służbie mieszkańców 
Gminy Ostróda

1 700 224,81               553 414,83                  1 146 809,98                 UG Ostróda

4 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Bukowej, Dębowej i 
Brzozowej w m. Kajkowo (dokumentacja)

27 000,00                    27 000,00                    UG Ostróda

5 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi 
gminnej nr 153047 ul. Szkolna w m. 
Samborowo

15 000,00                    15 000,00                    UG Ostróda

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul.Wiejska w 
Wałdowie

27 000,00                    27 000,00                    UG Ostróda

7 750 75023
6057 6059 

6050
Informatyzacja urzędu i wdrażanie 
nowoczesnych eUsług w gm. Ostróda

1 172 429,21               206 209,38                  966 219,83                    UG Ostróda

8 801 80101 6050
Modernizacja oświetlenia w budynkach 
jednostek oświatowych

105 984,00                  105 984,00                  
Jednostki 
oświatowe

9 900 90019 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej dla m. Czerwona Karczma- 
dokumentacja

18 450,00                    18 450,00                    UG Ostróda

10 900 010
90019 
01043

6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla  
m. Pancerzyn - dokumentacja

72 000,00                    72 000,00                    UG Ostróda

11 900 90019 6050
Modernizacja przepompowni scieków P-
1 Lubajny przy PTGZZ

1 446 136,00               1 446 136,00               UG Ostróda

12 926 92601 6050
Budowa dwóch boisk wielofunkcyjnch 
przyszkolnych w  miejscowościach 
Durąg i  Pietrzwałd

2 385 031,00               1 625 331,00                                759 700,00    UG Ostróda

Razem wieloletnie 12 643 782,02             -                                 5 914 052,21               759 700,00                -                          3 857 000,00               2 113 029,81                 

Ogółem 12 643 782,02             -                                 5 914 052,21               759 700,00                -                          3 857 000,00               2 113 029,81                 -                    

1. 700 70095 6010
Objęcie udziałów w spółce pn. : 
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa " 
KZN - Północ" Sp.z o.o.

4 000 000,00                4 000 000,00              UG Ostróda

2. 754 75411 6170
Dofinansowanie opracowania 
dokumentacji projektowej budowy 
Komendy Państwowej Straży Pożarnej

30 000,00                     30 000,00                    UG Ostróda

3. 754 75412 6190
Dotacja na dofinansowanie 
przygotowania jednostek OSP do działań 
ratowniczych - zakup quada

10 000,00                     10 000,00                    UG Ostróda

4. 754 75412 6190

Dotacja na dofinansowanie 
przygotowania jednostek OSP do działań 
ratowniczych - zakup radiostacji dla OSP 
w Turznicy

2 200,00                       2 200,00                      UG Ostróda

5. 754 75412 6190

Dotacja na dofinansowanie 
przygotowania jednostek OSP do działań 
ratowniczych - zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP w Smykówku

480 000,00                   430 000,00                  50 000,00                   UG Ostróda

Zadania inwestycyjne wieloletnie

Pozostałe wydatki majątkowe

Ogółem inwestycyjne 12 643 782,02                                                        

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5658



6. 900 90001 6210

Dotacja celowa na zakup samochodu 
ciężarowego o masie całkowitej do 3,5 
tony dla Zakładu Obsługi Komunalnej w 
Ostródzie

110 000,00                   110 000,00                  ZOK Ostróda

7. 900 90019 6230
Dotacja celowa na realizację inwestycji z 
zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej.

120 000,00                   120 000,00                  UG Ostróda

Razem majątkowe -                                4 752 200,00                702 200,00                  4 050 000,00             -                          -                               -                                  -

Ogółem 12 643 782,02    7 344 855,40      8 810 607,61     5 208 000,00    -                 3 857 000,00     2 113 029,81       #ARG!

Ogółem 19 988 637,42                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5658



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 876 978,13

85203 Ośrodki wsparcia 1 304 823,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 154 823,80

19 625 011,50Razem: 40 740,00 19 665 751,50

40 740,00 1 345 563,80

2010 40 740,00 1 195 563,80

Załącznik Nr 4 do uchwały  Nr LX/463/2022 Rady  Gminy Ostróda z dnia 08.12.2022 r. – dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

40 740,00 2 917 718,13

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5658



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 876 978,13

85203 Ośrodki wsparcia 1 304 823,80

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 154 823,80

19 625 011,50Razem: 40 740,00 19 665 751,50

40 740,00 1 345 563,80

2360 40 740,00 1 195 563,80

Załącznik Nr 4 do uchwały  Nr LX/463/2022 Rady  Gminy Ostróda z dnia 08.12.2022 r. – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

40 740,00 2 917 718,13

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5658



 Załącznik nr 5

                                         do uchwały nr 

                                         Rady Gminy OstródaRady Gminy Ostróda

                                         z dnia z dnia 08.12.2022 r.

                                                                                                                                                                                                                              w złotych

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 400 40002 2650                  190 656,00    

2 900 90001 2650                  778 768,00     - 

3 900 90095 2650                    50 000,00     - 

4 926 92604 2650                    90 000,00    

5 900 90001 6210                     110 000,00    

6 921 92113 2480  -                                749 900,00     - 

7 921 92116 2480                                 -                                     552 000,00    

              1 109 424,00                                1 301 900,00                        110 000,00    

1 630 63003 2360
Upowszechnianie lokalnej turystyki, w tym 
prowadzenie informacji turystycznej

                      35 000,00    

2 754 75412 6190
Dotacja na dofinansowanie przygotowania 
jednostek OSP do działań ratowniczych - 
zakup quada

                      10 000,00    

3 754 75412 6190

Dotacja na dofinansowanie przygotowania 
jednostek OSP do działań ratowniczych - 
zakup średniego samochoduratowniczo-
gaśniczego dla OSP Smykówko

                    480 000,00    

4 754 75412 6190
Dotacja na dofinansowanie przygotowania 
jednostek OSP do działań ratowniczych- 
zakup radiostacji dla OSP w Turznicy

                        2 200,00    

5 801 80104 2540
Dofinansowanie kosztów pobytu dziecka w 
przedszkolach niepublicznych z terenu 
Gminy Ostróda

 -                  1 992 712,00    

6 801 80113 2360

Dowóz dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Ostróda do placówek edukacji PSONI w 
Ostródzie

 -  -                       86 500,00    

7 852 85203 2360
Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Wygodzie

 -  -                  1 195 563,80    

8 852 85295 2360
Stypendia dla uczniów szkół średnich i 
studentów - fundusz stypendialny "Równe 
szanse"

 -  -                       15 000,00    

9 855 85516 2830
Dofinansowanie kosztów opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

                      27 600,00    

10 900 90019 6230
Realizacja inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej

                    120 000,00    

11 921 92120 2720
Dofinansowanie prac remontowych i prac 
konserwatorskich obiektów zabytkowych

                      22 100,00    

12 921 92195 2360
Działalność wspomagająca rozwój 
społeczności lokalnych poprzez 
prowadzenie medium internetowego

                      25 000,00    

13 926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

 -  -                     279 637,00    

                                -                                                   -                       4 291 312,80    

Ogółem               1 109 424,00                                1 301 900,00                     4 401 312,80    

do uchwały nr LX/464/2022

w złotych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst,  realizowanych przez jednostki sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku

Zakład Obsługi Komunalnej Ostróda

                                                                                                               6 812 636,80    

Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

               Razem

                Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Gminne Centrum Kulturalno- Biblioteczne 
w Samborowie - dotacja podmiotowaa do 
działanosci statutowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5658



Załącznik nr 6

Rady Gminy Ostróda

z dnia 08.12.2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 2100 18 173,78             

750 75095 4740 5 455,00             5 455,00           

750 75095 4850 1 076,03             1 076,03           

750 75095 4350 2 700,00             2 700,00           

750 75095 4370 8 942,75             8 942,75           

801 80195 2100 541 599,00           

801 80195 4740 66 827,00           66 827,00         

801 80195 4850 46 788,00           46 788,00         

801 80195 4350 201 870,00         201 870,00       

801 80195 4860 870,00                870,00              

801 80195 4370 52 046,00           52 046,00         

801 80195 4750 173 198,00         173 198,00       

853 85395 2100 3 424 735,00        

853 85395 3290 188 103,00         188 103,00       

853 85395 4740 7 478,00             7 478,00           

853 85395 4850 1 474,00             1 474,00           

853 85395 4840 7 500,00             7 500,00           

853 85395 4350 252 000,00         252 000,00       

853 85395 4860 74 980,00           74 980,00         

853 85395 4370 1 761 400,00      1 761 400,00    

853 85395 3280 1 131 800,00      1 131 800,00    

Razem 3 984 507,78        3 984 507,78      3 984 507,78    -                     

3 984 507,78 3 984 507,78 3 984 507,78 0,00 

do Uchwały nr LX/464/2022

Dochody i wydatki  ze 
środków Funduszu 
Pomocy w celu realizacji 
zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział §
Wydatki ogółem 

(6+7)
Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5658



Załącznik nr 7

do uchwały nr LX/464/2022

Rady Gminy Ostróda

z dnia 08.12.2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

010 01043 6370 142 681,00         142 681,00        

010 01043 6370 142 681,00           

010 01044 6370 3 377 198,00      3 377 198,00     

010 01044 6370 3 377 198,00        

600 60016 6370 337 121,00         337 121,00        

600 60016 6370 337 121,00           

Razem 3 857 000,00        3 857 000,00      -                    3 857 000,00     

852 85295 2180 6 793 200,00        

852 85295 3110 6 660 000,00      6 660 000,00    

852 85295 4010 82 638,00           82 638,00         

852 85295 4110 14 231,00           14 231,00         

852 85295 4120 1 826,00             1 826,00           

852 85295 4210 12 135,00           12 135,00         

852 85295 4260 10 000,00           10 000,00         

852 85295 4300 10 000,00           10 000,00         

852 85295 4700 2 200,00             2 200,00           

852 85295 4710 170,00                170,00              

Razem 6 793 200,00        6 793 200,00      6 793 200,00    -                     

853 85395 2180 2 079 984,00        

853 85395 3110 1 889 200,00      1 889 200,00    

853 85395 4010 27 450,00           27 450,00         

Fundusz 
Przeciwdziałania Covid - 
19 - dodatek węglowy

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19  w 2022 roku

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział §
Wydatki ogółem 

(6+7)
Dochody ogółem

Rządowy Fundusz 
Polski Ład- Program 
Inwestycji 
Strategicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5658



853 85395 4110 4 755,00             4 755,00           

853 85395 4120 550,00                550,00              

853 85395 4210 5 000,00             5 000,00           

853 85395 4300 2 579,00             2 579,00           

853 85395 4430 150 000,00         150 000,00       

853 85395 4700 300,00                300,00              

853 85395 4710 150,00                150,00              

Razem 2 079 984,00        2 079 984,00      2 079 984,00    

12 730 184,00 12 730 184,00 8 873 184,00 3 857 000,00 Ogółem

Fundusz 
Przeciwdziałania Covid - 
19 - inne źródła ciepła

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5658


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-12-15T12:47:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




